
  

UCHWAŁA Nr XXXVI/273/2017 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 8 grudnia 2017 

w sprawie aktualizacji podziału gminy Jeżewo na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 

i 1089), na wniosek Wójta Gminy Jeżewo, Rada Gminy Jeżewo, uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Gminy 

Jeżewo uchwałą Nr XIX/141/2012 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału gminy 

Jeżewo na okręgi wyborcze (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2095, zm.: z 2014 poz. 1927; z 2016 r. 

poz. 2243), poprzez dopisanie do okręgu wyborczego nr 5 ulicy: „Spokojna”.  

2. Jednolity podział gminy Jeżewo na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 1, 

zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 4. Na dokonane niniejszą uchwałą zmiany w podziale gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni 

od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy 

Grzegorz Ziółkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5345



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/273/2017 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

 

Podział gminy Jeżewo na okręgi wyborcze 

 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba wybieranych 

radnych 

1 Sołectwa: Czersk Świecki, Pięćmorgi 1 

2 Sołectwa: Ciemniki, Dubielno, Taszewo 1 

3 Sołectwa: Białe, Piskarki, Taszewskie Pole 1 

4 
Sołectwo: Jeżewo , część:  ulice: Kwiatowa, Lipowa, Osiedlowa, 

Wiśniowa 
1 

5 

Sołectwo: Jeżewo, część:  ulice: Brzozowa, Dworcowa, 

Laskowicka, Ogrodowa, Parkowa, Sosnowa, Spokojna, 

wieś: Lipienki 

1 

6 
Sołectwo: Jeżewo,  część: ulice: Główna, Krótka, Łąkowa, 

Pietruszkowa, Spacerowa, Świecka 
1 

7 

Sołectwo: Jeżewo, część:  ulice: Czerska, Dębowa, Klonowa, 

Kolejowa, Kręta, Leśna, Na Wężowcu, Okrężna, Polna, 

Poprzeczna, Świerkowa, Wiatrakowa, wieś: Białe Błota 

1 

8 
Sołectwo: Laskowice, część - ulice: Błotna, Jeziorna, Leśna, 

Osadnicza, Parkowa, Spacerowa 
1 

9 Sołectwo: Laskowice, część:  ulice: Kolejowa, Sienkiewicza 1 

10 

Sołectwo: Laskowice,  część: ulice: Chopina, Długa, Dworcowa, 

Kopernika, Mickiewicza, Osiedle, Plac 1 Maja, Stefana 

Batorego, Żeromskiego, wieś: Lipno 

1 

11 
Sołectwo: Laskowice,  część: ulice: Kusocińskiego, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Polna, Rolna, Sosnowa, Sportowa, Szkolna 
1 

12 

Sołectwo: Laskowice,  część:  ulice: Czesława Miłosza, 

Kochanowskiego, Konopnickiej, Księdza Dembieńskiego, 

Księdza Kubsza, Liszkowskiej, Nałkowskiej, Orzeszkowej, 

Oska, Parczewskiego, Prusa, Sas-Jaworskiego 

1 

13 
Sołectwo: Krąplewice,  część: bloki:  od nr 1A do 1C i od nr 

34A   do nr 39A 
1 

14 

Sołectwo: Krąplewice, część: od nr 2 do nr 34,  

wieś: Nowe Krąplewice 

Sołectwo: Buczek 

1 

15 Sołectwa: Belno, Osłowo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5345


		2017-12-19T14:22:31+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




